
dodavatel. odběratel:
Truhlářství:Luboš Řezník

Bezručova 6 Střední lesnická škola Žlutice
    360 01 K.Vary tel.777/945608 příspěvková organizace

Žižkov
   IČO:73742988 36452 Žlutice
   DIČ:CZ7710121881 tel.

       www.kuchyne-reznik.cz ičo:49754050 dič:CZ49754050

Datum vystavení: 10.06.2024 Forma úhrady: převodem
Datum splatnosti:

Název výrobku počet cena za cena

kusů kus celkem

materiál:ltd EGGER U709 ST9,ABS 1mm,tl.18mm
stolová deska tl.36mm,ABS 1mm(700*900)
panty Blum tipon,pruchodka kabelů kovová 2ks
průvětrníky 6ks,průměr 50mm,nohy 2ks hliník 60*60*710mm
závrtné matice M6 na monitor 16ks 6 120,- 97 920,-

Registrováno u ŽU K.Vary

doprava 1 500,-

montáž+vynesení 3 000,-

celkem s dopravou a montáží 102 420,-

DPH 21% 21 509,-

celkem s DPH 123 929,-

ČÁSTKA:

Dodavatel a odběratel se dohodli takto:
1.Objednávka se stává pro obě strany závaznou zaplacením zálohové částky odběratelem ve výši 
50% a podpisem této závazné objednávky.
platební podmínky:50%záloha při objednání,40% na místě při dodání zboží a 10% po montáži díla
2.Dodavatel se podpisem objednávky zavazuje k její realizaci do 6 týdnů od data podpisu této 
smlouvy,pokud není domluveno jinak.
3.Montáží se rozumí .Montáž vestavěných skříní,kuchynských linek a jiného nábytku na stavebně 
připravené standartní zdivo.Předpokladem jsou svislé stěny a v rozích pravé úhly.Při nedodržení 
těchto podmínek si dodavatel vyhrazuje právo na místě dokalkulovat cenu za nestandartní podmínky
o kterých musí odběratele neprodleně informovat.

Podpis odběratele: Razítko a podpis dodavatele:

CENOVÁ NABÍDKA-ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

     email.truhlarnareznik@seznam.cz

DOBA MONTÁŽE 1-5DNŮPŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN MONTÁŽE:

SLOŽENÁ ZALOHA DNE:


